ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS
CARGOS DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA, INVESTIGADOR DE POLÍCIA, MÉDICO LEGISTA, ODONTOLEGISTA E

PERITO CRIMINAL
EDITAL Nº 5 – SSP/MA – APC, DE 23 DE JANEIRO DE 2018

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES,

considerando que a Ficha de Informações Confidenciais (FIC) não foi disponibilizada no período de inscrição
no concurso, conforme o do subitem 7.4.1.1 do Edital nº 1 – SSP/MA – APC, de 12 de dezembro de 2017,
torna público que, para fins da investigação social e funcional, o candidato deverá, a partir das 10 horas do
dia 25 de janeiro de 2018, preencher a FIC, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/pc_ma_17_apc, bem como manter atualizados os dados informados
até a data da nomeação.

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão, Patrimônio e Assistência dos Servidores